meio de ip, velocidade mínima 100 mbps Infraestrutura de fibra óptica,
contemplando o fornecimento de equipamentos e materiais
necessários. Instalação, ativação, configuração e suporte técnico para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Balsas/Ma. VALOR:
RS37.200.00 (Trinta e sete mil e duzentos reais). VIGÊNCIA: 12 (doze)

meses. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Dotação Orçamentária:
01.031.0011.2.004 - Manutenção das atividades Administrativas da

Câmara: 3.3.90,39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa

Jurídica. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: